

ÅRSREDOVISNING

för Ventitre AB

Org.nr. 559147-3300

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Fredrik Auer, Styrelseledamot
2024-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom tillväxtbolag, försäljning och marknadsföring samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	120 989	1 101 584	2 443 300	1 985 366
Resultat efter finansiella poster	-1 217 626	2 391 292	-3 617 908	9 929 625
Soliditet (%)	80	98	86	96

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 467 483	2 391 292	6 908 775
Balanseras i ny räkning		2 391 292	-2 391 292	0
Årets resultat			-1 217 626	-1 217 626
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>6 858 775</u>	<u>-1 217 626</u>	<u>5 691 149</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 858 776
Årets resultat	<u>-1 217 626</u>
	5 641 150

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 641 150</u>
	5 641 150

balansräkningar med tillhörande noter.

Ventitre AB

Org.nr. 559147-3300

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 989	1 101 584
Övriga rörelseintäkter		0	165 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>120 989</u>	<u>1 266 774</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 000 430	-1 064 857
Personalkostnader	2	<u>-361 234</u>	<u>-1 827 660</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 361 664</u>	<u>-2 892 517</u>
Rörelseresultat		-1 240 675	-1 625 743
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 402	3 997 584
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14 107	27 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 460</u>	<u>-8 248</u>
Summa finansiella poster		<u>23 049</u>	<u>4 017 035</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 217 626	2 391 292
Resultat före skatt		-1 217 626	2 391 292
Årets resultat		<u>-1 217 626</u>	<u>2 391 292</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 190 878	3 135 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 442 792	3 428 647
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>6 633 670</u>	<u>6 563 647</u>
Summa anläggningstillgångar		6 633 670	6 563 647
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		379 133	312 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 294	137 830
Summa kortfristiga fordringar		<u>459 427</u>	<u>450 819</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 407	31 384
Summa kassa och bank		<u>1 407</u>	<u>31 384</u>
Summa omsättningstillgångar		460 834	482 203
SUMMA TILLGÅNGAR		7 094 504	7 045 850
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 858 776	4 467 483
Årets resultat		-1 217 626	2 391 292
Summa fritt eget kapital		<u>5 641 150</u>	<u>6 858 775</u>
Summa eget kapital		5 691 150	6 908 775

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 204	104 592
Övriga skulder		1 261 887	8 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 263	23 968
Summa kortfristiga skulder		<u>1 403 354</u>	<u>137 075</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 094 504	7 045 850

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31																								
	<table><thead><tr><th>Företag</th><th>Antal /Kapital- andel %</th><th>Redovisat</th><th>Redovisat</th></tr><tr><th>Organisationsnummer</th><th>Säte</th><th>värde</th><th>värde</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fan2Play AB 559262-8381</td><td>Stockholm 506 0,38 %</td><td>2 065 868</td><td>2 050 710</td></tr><tr><td>AY Plus AB 559330-8033</td><td>Stockholm 33 0 %</td><td>125 010</td><td>120 000</td></tr><tr><td>BoostCap AB 559373-0889</td><td>Stockholm 10 000 0 %</td><td>1 000 000</td><td>964 290</td></tr><tr><td></td><td></td><td><hr/>3 190 878</td><td><hr/>3 135 000</td></tr></tbody></table>	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat	Redovisat	Organisationsnummer	Säte	värde	värde	Fan2Play AB 559262-8381	Stockholm 506 0,38 %	2 065 868	2 050 710	AY Plus AB 559330-8033	Stockholm 33 0 %	125 010	120 000	BoostCap AB 559373-0889	Stockholm 10 000 0 %	1 000 000	964 290			<hr/> 3 190 878	<hr/> 3 135 000		
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat	Redovisat																								
Organisationsnummer	Säte	värde	värde																								
Fan2Play AB 559262-8381	Stockholm 506 0,38 %	2 065 868	2 050 710																								
AY Plus AB 559330-8033	Stockholm 33 0 %	125 010	120 000																								
BoostCap AB 559373-0889	Stockholm 10 000 0 %	1 000 000	964 290																								
		<hr/> 3 190 878	<hr/> 3 135 000																								

Uppskrivning av andelar i onoterade och noterade bolag sker till marknadsvärde.

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 428 647	6 098 334
	Inköp	14 145	0
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-2 669 687</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 442 792</u>	<u>3 428 647</u>
	Redovisat värde	3 442 792	3 428 647

Bolagets finansiella anläggningstillgångar avseende kapitalförsäkringar är värderade till marknadsvärde.

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ventitre AB
Org.nr. 559147-3300

Lidingö

Carl Fredrik Auer
Carl Fredrik Auer

Verkställande direktör
2024-06-24